
ZARZĄDZENIE NR 211/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 23 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 
2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 20 grudnia 2016 r. znak: F-
VI.3111.1.342.2016 oraz uchwały Nr XVII/108/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok, poprzez  zmniejszenie 
dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 65.254,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. 
Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 18 134 510,00 - 65 254,00 18 069 256,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

6 320 803,00 - 65 254,00 6 255 549,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

6 273 903,00 - 65 254,00 6 208 649,00

Razem: 54 875 371,06 - 65 254,00 54 810 117,06

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 117.777,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 52.523,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 375 630,00 0,00 375 630,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 375 630,00 0,00 375 630,00

4270 Zakup usług 
remontowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 11 700,00 59 700,00

4390
Zakup usług 
obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 - 5 000,00 3 000,00

4600

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych

11 000,00 300,00 11 300,00

750 Administracja 
publiczna 4 876 521,00 0,00 4 876 521,00

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 4 011 249,00 0,00 4 011 249,00

Id: 90FE8479-9C83-4D10-9770-844B0462D25D. Podpisany Strona 1



powiatu)

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

14 100,00 300,00 14 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 422 000,00 13 000,00 2 435 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

22 590,00 - 300,00 22 290,00

4430 Różne opłaty i składki 38 500,00 - 13 000,00 25 500,00

852 Pomoc społeczna 19 995 490,00 - 65 254,00 19 930 236,00

85202 Domy pomocy społecznej 374 000,00 2 500,00 376 500,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

374 000,00 2 500,00 376 500,00

85204 Rodziny zastępcze 17 700,00 - 500,00 17 200,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

17 700,00 - 500,00 17 200,00

85206 Wspieranie rodziny 68 430,00 - 10 723,00 57 707,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 52 500,00 - 10 000,00 42 500,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 2 600,00 - 723,00 1 877,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

6 326 163,00 - 65 254,00 6 260 909,00

3110 Świadczenia społeczne 5 830 865,00 - 65 254,00 5 765 611,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 965 627,00 8 723,00 974 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 667 708,00 8 000,00 675 708,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 41 789,00 500,00 42 289,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 035,00 223,00 23 258,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 3 132 145,89 0,00 3 132 145,89

90003 Oczyszczanie miast i wsi 165 000,00 10 000,00 175 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 10 000,00 175 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 613 268,65 - 10 000,00 603 268,65

4270 Zakup usług 
remontowych 120 000,00 - 10 000,00 110 000,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

1 530 282,51 0,00 1 530 282,51

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 915 625,03 0,00 915 625,03

4260 Zakup energii 116 700,00 - 6 000,00 110 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 6 000,00 70 000,00

Razem: 59 099 607,06 - 65 254,00 59 034 353,06

§ 3. Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na 2016 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) zmniejszyć dochody o kwotę 65.254,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z 
zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Id: 90FE8479-9C83-4D10-9770-844B0462D25D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 15 210 589,00 - 65 254,00 15 145 335,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 273 903,00 - 65 254,00 6 208 649,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

6 273 903,00 - 65 254,00 6 208 649,00

Razem: 15 603 943,02 - 65 254,00 15 538 689,02

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 65.254,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z 
zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 15 210 589,00 - 65 254,00 15 145 335,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 273 903,00 - 65 254,00 6 208 649,00

3110 Świadczenia społeczne 5 830 865,00 - 65 254,00 5 765 611,00

Razem: 15 603 943,02 - 65 254,00 15 538 689,02

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 90FE8479-9C83-4D10-9770-844B0462D25D. Podpisany Strona 3




